IRESE]

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZTONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
OGGETTO: VANTAGGIO ECONOMICO A

generale
FAVORE DELLA PARROCCHTA
in data /9 .03- 2007 SS.SALVATORE PER SPESE
FORNITURA STRAORDINARTIA
) /| 9 ASSERVENTE FESTONI DI LUCI IN
n O AS OCCASIONE DELLA FESTA DI SAN
.y ———— |GIUSEPPE PERIODO 16/03/07 —
. 5 £ sETTORE [ X7 19/03/07.

pata 1% /o3 /0

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP.1380.3 1Mpi¥! FUNZ.0| SERV.J! INT.Z3
1463 5 /5 F S Ir T

anno duemilasette, 1l giorno [ avhic
I me HAL?D , nell’ufficio del settore IX,

Del mese di

# [ ¥ P ey ¢ 7T o~ ¥ ¥ 2 e 1 g J J«AJ_.
il Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato
la seguente determinazione:



VISTA la richiesta pervenuta a questo ufficio con prot. N. 9692
del 09/02/07 del Sac.Giovanni Pluchino parroco della Parrocchia
del  $88. Salvatore relativa ad una fornitura straordinaria
asservente festoni di lucli in occasione della festa di San
Giuseppe per il periodo dal 16 marzo al 19 marzo 2007 con potenza
75 kw cosl suddivisa: di 60 KW trifase + neutro Piazza SS.

Salvatore e 15KW trifase + neutro Via Martorana angolo Via S.
Anna;

VISTO il preventivo Eﬁql péi\detta fornitura di Euro 825,02 Iva
inclusa, qui allegato;

VISTO l’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate, nell’art.53
del wvigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento; in 'ordine

alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali; Th

,,,,,,,



DETERMINA
1)Di prendere atto ;'eci' accettare il relativo preventivo di euro 825,02
Iva inclusa; o B 50000
va {nclusa ol o 5 506,00

2) Impegnare  detta somma  di euro 825,02 Y al Cap 1380.3_

“Cazzpartec:.paz;one spese festivita Relzg::.ose”' z.{ serv »i int. 03 -
imp ¥ BI1OE Wk (v fueuloe 63500 sl wly J9030¢ puwir- 05 lew oL-Tudé

ft?«s{;gff}‘{: - ' \ j A N
3)’{&:@5‘3 non fm,uw A {2“"‘“ dlo 2 Quck @buﬁuh} d,%g,zi{/u{&\ W
b Lowrero D{meﬁu

i

Ragusa 11

Sl Auvroitila L PRE(L I TIEVTY
bewe sk Bre €Al A9

IN Eg,alt‘iicgpia preventivo *{mw NS «{aw S

oltre che al Segretario Generale, ai

-5 II DIRIGENTE DEL ETTOR’._, X
/ ING. zﬂca?f @

Da trasmettersi d’ufficio,
seguenti uffici: RAGIONERIA

7




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

£

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ){/\: D%Q \/ “

*

A

IL RESPON. ILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avel'e pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 P-3 -5 1

L85 FOMREHE

I1 sottoscritto Messo comunale attesta i
suindicato periodo di pubblicazione

2-3_o072 al 4. Li-o R

Ragusa 5-4-0d

compimento del
e cioe dal

IL MESSO COMUNALE

MR




